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Nasz znak EZP/61/20 Poznan, dnia 08 czerwca 2020 roku

Szanowni Wykonawcy.

Dotyczy postgpowania przetargowego na zakup odczynnikéw i sprzetu laboratoryjnego dla
Laboratorium Diagnostyki Hematologicznej

I. Zamawiajacy informuje, Ze na podstawie art. 38 ust. 4 wprowadza zmiany do
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, w sposob jak ponizej:

1. Zalacznik nr 2 do SIWZ - wykaz przedmiotu zamoéwienia, pakiet nr 10 poz. 2
Jest

Pakiet nr 10 poz. 2

WSzkietka nakrywkowe 15x15 mm, 1 op.= 200 s3t.”

Zmieniono na /zmiany zaznaczone czcionka pogrubiona/
Pakiet nr 10 poz. 2
Szkietka nakrywkowe 15x15 mm + 3 mm, 1 op.= 200 szt.

2. Zatacznik nr 2 do SIWZ - wykaz przedmiotu zamoéwienia, pakiet nr 10 poz. 5

Jest

Pakiet nr 10 poz. 5

WSzkietka podstawowe typn SuperErost lub rownowagne - krawedzie cigte 76261 mm, jednostronnie matowione,
cgyste gotowe do ngycia 3 rozowym polem do opisu (powloka pola do opisu chroni s3kietka przed wzajemnym sklejanien
7 zarysowaniami, powala na opis kazdym pisakiem i jest odporna na standardowo stosowane ropusezalniki):
Charakterystyka szkielek podstawowych:

- wysoka jakosé, mocne, dokladnie sglifowane, c3yste i polerowane, trwate, o wysokim stopnin pregrocgystoscs, - wymiary:
76x26x1,0mm

- opakowania 1 op. = 50 sgkielek, w tekturowych kartonikach fatwe do otwierania (kartonik nieopakowany dodatkowo
w folig) UWAGA: szkielka nie moga byé oddzielone od siebie dodatkowq bibutkq.”

Zmieniono na / zmiana zaznaczona czcionka pogrubiona/

Pakiet nr 10 poz. 5

Szkietka podstawowe typu SuperFrost lub rownowazne - krawedzie cigte 76x26x1 mm, lakierowane
jednostronnie, w kolorze rézowym czyste gotowe do uzycia z rézowym polem do opisu (powloka
pola do opisu chroni szkietka przed wzajemnym sklejaniem i zarysowaniami, pozwala na opis kazdym
pisakiem i jest odporna na standardowo stosowane rozpuszczalniki):

Charakterystyka szkielek podstawowych:

- wysoka jakos§¢, mocne, ciete, czyste 1 polerowane, trwale, o wysokim stopniu przezroczystosci,

- wymiary: 76x26x1,0mm




- opakowania 1 op. = 50 szkielek, w tekturowych kartonikach tatwe do otwierania (kartonik
nieopakowany dodatkowo w foli¢)
UWAGA: szkietka nie moga by¢ oddzielone od siebie dodatkowa bibutka.

3. Zalacznik nr 2 do SIWZ - wykaz przedmiotu zamoéwienia, pakiet nr 10 poz. 6

Jest

Pakiet nr 10 poz. 6

WSzkietka podstawowe typu Superbrost lub rownowazgne - krawedzie ciete 765261 nim, jednostronnie matowione,
cgyste gotowe do ngycia 3 rozowym polem do opisu (powtoka pola do opisu chroni szkietka przed wajemnym sklejanien
7 zarysowaniami, powala na opis kazdym pisakien i jest odporna na standardowo stosowane ropusealniki):
Charakterystyka skietek podstawowych:

- wysoka jakosé, mocne, dokladnie sglifowane, c3yste i polerowane, trvate, o wysokim stopnin pregrocgystoscs,

- adhezyjne; o zwigkszone pryyezepnosci dla fragmentow thanek i preparatiw cytologicznych

- opakowania 1 op. = 72 szkietka, w tekturowych kartonikach tatwe do otwierania (kartonik nieopakowany dodatkowo
w folig)

UWAGA: szkietka nie moga byé oddzielone od siebie dodatkowq bibutkq.”

Zmieniono na / zmiana zaznaczona czcionka pogrubiona/

Pakiet nr 10 poz. 6

Szkielka podstawowe typu SuperFrost lub réwnowazne - krawedzie szlifowane 76x26x1 mm,
jednostronnie lakierowane, czyste gotowe do uzycia z rézowym polem do opisu (powloka pola do
opisu chroni szkietka przed wzajemnym sklejaniem 1 zarysowaniami, pozwala na opis kazdym pisakiem i
jest odporna na standardowo stosowane rozpuszczalniki):

Charakterystyka szkielek podstawowych:

- wysoka jakos§¢, mocne, doktadnie szlifowane, czyste 1 polerowane, trwate, o wysokim stopniu
przezroczystosci,

- adhezyjne; o zwigkszonej przyczepnosci dla fragmentéw tkanek i preparatow cytologicznych

- opakowania 1 op. = 72 szkielka, w plastikowym opakowaniu, fatwe do otwierania.

UWAGA: szkietka nie moga by¢ oddzielone od siebie dodatkowa bibutka.

Pozostate zapisy bez zmian.

4. Zatacznik nr 2 do SIWZ - wykaz przedmiotu zamoéwienia, pakiet nr 10 poz. 8
Jest

Pakiet nr 10 poz. 8

s Parafilm folia w rolkach o wymiarach 10 cn x 37,5 m”

Zmieniono na /zmiany zaznaczone czcionka pogrubiona/
Pakiet nr 10 poz. 8
Parafilm folia w rolkach o wymiarach 10cm x 37,5 m (+/- 1 m)

Pozostate zapisy pakietu bez zmian.

5. Zalacznik nr 7 do SIWZ - wzér umowy § 7 ust. 2
Jest

w2 Lermin wazgnosci spriedawanego towarn nie moze uplynal wezesnie niz 12 miesiecy od dnia dostarczenia do
magazynu.”



Zmieniono na /zmiany zaznaczone czcionka pogrubiona/

2. Termin wazno$ci sprzedawanego towaru nie moze uplyngé wczesniej niz 12 miesigcy od dnia
dostarczenia do magazynu.

Dla Pakietu nr 28

-pozycja 3 minimum 6 miesi¢cy od dnia dostarczenia do magazynu

-pozycja 4 minimum 3 miesigce od dnia dostarczenia do magazynu

- pozostate pozycje 12 miesigcy

I1. Informujemy, ze do siedziby Zamawiajacego wplynely zapytania o nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 25 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza wydzielenie z pakietu Nr 25 pozycji nr 6 tj. Dostawa Zestawu do oznaczen
wirusa CMV.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1,2,3,4

Czy Zamawiajacy wymaga szkielek nakrywkowych 24x24 mm, 15x15 mm, 22x22 mm i 24x60 mm
produkowanych ze szkta D 263 M — biatego (borokrzemowego)?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot, o ktéorym mowa w zapytaniu. Spelnia oczekiwania
Zamawiajacego.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 10 poz.4

Czy Zamawiajacy wymaga szkietek nakrywkowych 24x60 mm do nakfadania recznego czy szkielek
wykonanych przez producentéw i dedykowanych do nakrywarek jako szkietka do nakfadania
automatycznego typu Automat?

Odpowiedz

Nakladanie reczne, praca manualna.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 10 poz. 5,6

Czy Zamawiajacy wymaga szkietek podstawowych 76x26 mm typu SuperFrost lub réwnowaznych o
podwyzszonej przeziernosci o zawartosci Fe203 mniejszej lub réwnej 0,02 %?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia oczekiwania
Zamawiajacego.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 10 poz.6

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania szkietka podstawowe SuperFrost lub réwnowazne,
adhezyjne z innym kolorem pola do opisu niz r6zowe (np. biate, zielone, z6tte), z zachowaniem
pozostalych zapiséw w przedmiocie zamoéwienia?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 10 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusdci do postepowania szkietka podstawowe SuperFrost lub réwnowazne w
opakowaniu = 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci szkietek zgodnie z jego zapotrzebowaniem, z
zachowaniem pozostalych zapiséw w przedmiocie zamowienia?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowac inne opakowanie, pod warunkiem, ze  wymagana przez
Zamawiajacego ilo$¢ nie ulegnie zmianie. W takim przypadku Wykonawca zobowiazany jest wpisa¢ w
kolumnie ,, Przedmiot zamdwienia” 1 kolumnie ,,Ilo§¢” proponowane wielkosci i ilosci opakowan
Zaproponowana w zapytaniu wielko$¢ opakowan nie spetnia wyzej wymienionego warunku.

Pytanie 7
dot. SIWZ czeé¢ 11 1.3., zatacznik nr 10 do SIWZ, Umowa § 8 ust. 1

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o odstapienie od wymogu, aby przedmiot zaméwienia
musial posiada¢ znak CE, tym bardziej ze Zamawiajacy w dalszej tresci, dopuszcza produkty, wobec
ktérych dokument CE nie jest wymagany. Zgodnie z Ustawa o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010r.
(Dz.U. nr 107 poz. 679) klasyfikacji i kwalifikacji wyrobéw dokonuje wytworca produktu. Poz. 112 w
Pakiecie nr 23 wytworca nie zaklasyfikowal jako wyroby medyczne i zgodnie z ustawa o wyrobach
medycznych nie wystawiana jest deklaracja zgodnosci dla tych produktéw (nie posiadaja oznakowania
CE) ani zaden, inny dokument dopuszczajacy do obrotu.

Dlatego zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba, o dopisanie w w/w punktach SIWZ i
Umowy stow; ,,jesli dotyczy”, a w zalaczniku: ,,dotyczy zaoferowanych wyrobéw medycznych”. A takze
o dopuszczenie zlozenia stosownego o$wiadczenia dot. pozycji 1, 2 w Pakiecie nr 23, iz produkty te nie
zostaly zaklasyfikowane jako wyroby medyczne w my$l Ustawy o wyrobach medycznych z dn.
20.05.2010r.

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8
dot. SIWZ czes¢ VIII pkt 2

Zamawiajacy zapisal w pkt 2, ze warto$¢ pozycji brutto ma by¢ obliczona w sposéb: cena
jednostkowa brutto x ilo§¢ przedmiotu (jedn. miary). Tak podany sposob obliczenia warto$ci oferty jest
niezgodny z zasadami ksiggowosci. Dodatkowo, taki zapis prowadzi do blednych wyliczen i
niezgodnosci przy wystawianiu faktur, gdyz wszystkie systemy (programy) wystawiajace faktury obliczaja
warto$¢ wychodzac z ceny jednostkowej netto. Przy probie obliczenia ceny netto z ceny brutto, zawsze
dochodzi do wielu cyfr po przecinku i niedokladnych zaokraglen, ktére nie sa zgodne z pierwotna cena
jednostkowa netto.

W zwigzku z powyzszym prosimy o dostosowanie wyliczenia wartosci brutto do zasady
obliczania wartosci sprzedazy brutto zgodnie z § 9 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 25.05.2005
r. w sprawie zwrotu podatku niektérym podatnikom, zaliczkowego zwrotu podatku, wystawiania faktur
(Dz. U. z 2005 r. Nr 95, poz. 798 z p6z. zm.), tj. zgodnie ze wzorem: cena jednostkowa netto x ilo$¢ =
warto$¢ netto + podatek = wartos¢ brutto.

W przypadku nie wyrazenia zgody, prosimy o umozliwienie dotaczenia do oferty szczegétowego
wyliczenia cen oferowanych produktéw z wykazaniem cen jednostkowych netto, ktére beda podstawa
do rozliczen miedzy Zamawiajacym a Wykonawca i beda zgodne z wystawianymi na fakturach lub
prezentacje ceny jednostkowej brutto do 4 miejsc po przecinku (warto$¢ brutto zgodnie z ustawa
zaokraglona do dwdch miejsc).

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na podanie cen jednostkowych brutto z dokladnoscia do 4 miejsc po
przecinku, ale warto$¢ pozycji musi by¢ podana do miejsc po przecinku.




Pytanie 9 dotyczy wzoru umowy

dot. Umowa § 3 ust. 2

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o modyfikacje zapisu: ,,koszt transportu zawarty w cenie” na
zapis: ,,koszt transportu zawarty w cenie przy jednorazowym zamoéwieniu powyzej 150,00 zt netto”
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 dotyczy wzoru umowy

dot. Umowa § 13 ust. 1

Zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje zapiséw § 13 ust. 1 w taki sposob, aby wysokos¢ kary umownej
naliczana byla od wartosci netto a nie brutto. VAT jest naleznoscig publicznoprawna, ktéra wykonawca
jest zobowiazany odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do
ceny oferty nie ma wplywu na korzysci ekonomiczne osiggane przez wykonawce z tytulu wykonania
zamowienia

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 30 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci sonde o ponizszej specyfikacii?

Sonda PML/RARa(RARA) Translocation, Dual Fusion z szybkim, jednogodzinnym protokotem
hybrydyzaciji:

15g24.1, Red (151, 174 kb)

17g21.1-q21.2, Green (167, 164 kb)

1 op. 10 testow

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia oczekiwania
Zamawiajacego.

Pytanie 12

Dotyczy SIWZ, Zatacznik nr 7 — wz6r umowy, pakiet nr 30:

§6 ust. 1 pkt a):

Uprzejmie prosimy o dodanie do zapisu (,,w tym”): ,,stanu epidemii, stanu 3agrozenia epidemii lub stann
nadzwyczajnego”.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13
§6 ust. 3 pkt b):
Prosimy o modyfikacje¢ ww. zapisu na:
WW przypadkn zmiany przepisow dotyezacych wysokosc podatkn VAT ceny brutto ulegng mianie stosownie do tych
prepisow, natomiast ceny netto pogostajq nie mienione. Zmiana ta nie wymaga dokonywania mian w 1resci niniejs3e
umowy w formie aneksu”.
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 14

§8 ust. 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby do kazdej dostawy nie byta dolaczana faktura VAT?

Ze wzgledu na stosowang przez Wykonawce polityke bezpieczenistwa i ochrone danych stanowiacych
informacje handlowe, faktury wystawiane sa przez pracownika Wykonawcy w biurze w dniu dostawy
towaru do Zamawiajacego, a sam przedmiot dostawy jest wysylany do Zamawiajacego z magazynu
Wykonawecy, ktory znajduje si¢ w innej lokalizacji niz biuro. Nie istnieje zatem fizycznie mozliwos¢ by
faktura byla dostarczona Zamawiajacemu wraz z zamowionym 1 dostarczonym towarem. Wraz z
towarem Wykonawca zalagcza dokument dostawy, potwierdzajacy ilo$¢, rodzaj towaru bedacego
przedmiotem dostawy, natomiast faktura VAT wysylana jest poczta po wykonaniu zamoéwienia. Ponadto
Wykonawca zgodnie z trescig art. 106i. ustawy z dnia

11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug zobowigzany jest do wystawienia faktury VAT nie
pozniej niz pietnastego dnia miesigca nastepujacego po miesigcu, w ktoérym dokonano dostawy towaru
lub wykonano usluge, nie ma zatem obowiazku wystawiania faktury 1 dostarczania jej wraz z chwila
wydania towaru. Jezeli tak prosimy o wykreslenie zapisu ,,do faktury VAT z dostarczonym towarem”.
Ewentualnie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie wraz z towarem elektronicznej faktury VAT
na wskazany adres poczty elektronicznej?
Jezeli tak prosimy o zmiange ww. postanowienia poprzez dodatnie zapisu ,,Zamawiajacy wyraza zgode na
przesylanie faktur elektronicznych na nastepujacy adres poczty elektroniczne;..........c........ ”,

Odpowiedz

Wykonawca moze przesta¢ wraz z towarem fakture elektroniczna na adres poczty elektronicznej:

szpital@skpp.edu.pl

Pytanie 15

§11 ust. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby termin platnosci byl liczony od daty wystawienia taktury VAT przez
Wykonawce?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 dotyczy wzoru umowy

§11 ust. 2:

Prosimy o potwierdzenie czy dla pakietu nr 30 Zamawiajacy dopusci fakture, ktéra zawieraé bedzie
ponizsze informacje:

* nUMer UMOWY;

* numer zamowienia (jesli zostanie wskazany na zamoéwieniu);
* nazwe produktéw;

* numer serii produktéw;

* termin waznosci produktow.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17 dotyczy wzoru umowy

§13 ust. 1 pkt b):

Uprzejmie prosimy o uzupelnienie zapisu poprzez dodanie:

w3a kazgdy dziern opdgnienia 3 pryegyn lezacych po stronie Wykonawey”

Kara powinna pelni¢ funkcje dyscyplinujaca, a nie paralizujaca. W obecnym brzmieniu zapisu
Wykonawca nie ma wplywu na wysoko$¢ kary — nie zalezy to od jego nalezytej starannosci.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 12

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 12 dopusci standardy do ilosciowej reakcji RQ-PCR dla wymienionych
transkryptow zawierajace 5 dziesi¢tnych rozcieniczen w zakresie 10-1076 kopii tj. 101, 102, 103, 105, 106
Odpowiedz:

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia oczekiwania
Zamawliajacego.

Pytanie 19

W SIWZ nie zostaly okreslone zadne czynnosci zwiazane z przetwarzaniem danych osobowych, ktore
Zamawiajacy zamierza powierzy¢ Wykonawcy do wykonania

w swoim imieniu. W umowie powierzenia przetwarzania danych osobowych nie zostal okreslony cel
przetwarzania. Jakie zastosowanie w niniejszym postgpowaniu przetargowym ma zatem zalacznik nr 272
Czy Zamawiajacy odstapi od podpisania umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych
Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzona zmiang do SIWZ w dniu 26.05.2020 roku.

Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 15

Dotyczy pakietu nr Pakiet nr 15 Pracownia Hemostazy, poz. 39. Zestaw materialéw kontrolnych do
oznaczen czasu reptylazowego

Prosimy o wykreslenie/wylaczenie z pakietu nr 15 pozycji nr poz. 39. (Zestaw matetialéw kontrolnych
do oznaczen czasu reptylazowego) z uwagi na brak dostepnosci na rynku takiej kontroli.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 dopusci wortex o zakresie ruchu 0-3400 rpm, wymiarach 14 x 16 x 13 cm,
wadze 2,5 kg?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot, o ktéorym mowa w zapytaniu. Spelnia oczekiwania
Zamawiajacego

Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie do oddzielonego pakietu pozycji 15, 18, 19, 20 z pakietu
13? Pozwoli to na wrzigcie udzialu w postgpowaniu wigkszej liczbie wykonawcéw, oraz wylonienie
najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy w pakiecie 13, pozycji 6 dopusci przeciwcialo w opakowaniu 2ml, pozwalajace na
wykonanie 100 testow, z uwagi na zamiang sposobu pakowania przeciwcial przez producenta?
Opakowanie o pojemnosci 100 testéw, zostalo wycofane ze sprzedazy.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy w pakiecie 13, pozycji 15 dopusci plyn lizujacy 10x stezony, pozwalajacy na wykonanie
minimum 1000 testéw, 1 dopusci 17 opakowan, co w catosci pokryje zapotrzebowanie Zamawiajacego?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy w pakiecie 13, pozycji 18 dopusci przeciwciato o klonie 8HS8.1, mysim izotypie 1gG2a,
o stezeniu 25ug/ml i opakowaniu, pozwalajacym na wykonanie 100 testow?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy w pakiecie 13, pozycji 19 dopusci przeciwcialo o klonie 80H5, mysim izotypie IgM, o
stezeniu 50pg/ml i opakowaniu, pozwalajacym na wykonanie 100 testow?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy w pakiecie 13, pozycji 20 dopusci zestaw przeciwcial: poliklonalna Lammbda
znakowana FITC o kréliczym izotypie F(ab’)2, poliklonalna Kappa znakowana PE o kréliczym izotypie
F(ab’)2, oraz przeciwcialo CD19 znakowane ECD o klonie J3-119, mysim izotypie IgG1, w stezeniu i
opakowaniu, pozwalajacym na wykonanie 25 testow

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28 dotyczy pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy w pakiecie 13, pozycji 33 dopusci przeciwcialo w opakowaniu 1ml o stezeniu 12,5
pug/ml, z uwagi na zamiang sposobu pakowania przeciwcial przez producenta? Opakowanie o
pojemnosci 100 testow, zostato wycofane ze sprzedazy.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29 dotyczy pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy w pakiecie 13, pozycji 34 dopusci przeciwciato w opakowaniu 1ml o stezeniu 25ug/ml,
z uwagi na zamiang sposobu pakowania przeciwcial przez producenta? Opakowanie o pojemnosci 100
testow, zostato wycofane ze sprzedazy.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30 dotyczy pakietu nr 14

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 pakietu 14, dopusci produkt o $rednicy 11-12mm, pakowany po 1000
sztuk, przy zaoferowaniu 5 opakowan produktu, aby zapewni¢ zapotrzebowanie Zamawiajacego?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ. Zaproponowana w zapytaniu wielko§¢ opakowania jest zbyt duza



Pytanie 31 dotyczy pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy w pozycji 2 pakietu 14, dopusci produkt pakowany po 25 sztuk w opakowaniu
zbiorczym 500 sztuk?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ. Zaproponowana w zapytaniu wielko§¢ opakowania jest zbyt duza.

Pytanie 32 dotyczy pakietu nr 28

Dotyczy rozdziatu 1.3 ,,Wymagania dotyczace oferowanych dostaw”, podpunkt 1) — pakiet 28
Zamawiajacy zapisal:

,,Przedmiot zamdwienia musi by¢ dopuszczony do obrotu, zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa,
tj. posiadac¢ znak CE (jezeli ocena zgodnosci byla przeprowadzona z udzialem jednostki notyfikowanej,
obok znaku CE umieszcza si¢ jej numer seryjny)

Na potwierdzenie Wykonawca, ktorego oferta zostala oceniona jako najkorzystniejsza, dostarczy na
wezwanie Zamawiajacego aktualny dokument dopuszczajacy przedmiot zamoéwienia do obrotu w kraju —
zgodnie z obowiazujacym prawem /stosownie do pakietu i pozycji w pakiecie/ np. CE lub zgloszenie do
rejestru wyrobéw medycznych oznakowane CE dla ktérego wystawiono deklaracje zgodnosci, o ile taki
dokument jest wymagany. Dokument musi by¢ w jezyku polskim lub przetlumaczony na jezyk polski. W
przypadku, gdy taki dokument nie jest wymagany Wykonawca zlozy stosowne o§wiadczenie.”

Wnosimy o usuni¢cie w/w wymogu w odniesieniu do pakietu 28. Odczynniki wymienione w pakiecie 28
stuza tylko i wylacznie do badan naukowych. Nie s3 produktami medycznymi gdyz nie spelniajq definicji
produktu medycznego. Znak CE nie jest wymagany w przypadku odczynnikéw laboratoryjnych.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33 dotyczy wzoru umowy

Dotyczy wzoru umowy, § 7, ustep 2 — pakiet 28

Zamawiajacy zapisal:

,» Termin waznosci sprzedawanego towaru nie moze uptynac¢ wczeséniej niz 12 miesiecyod dnia
dostarczenia do magazynu.”

Prosimy o korekte w/w ustepu tak by brzmial w odniesieniu do pakietu 28:

., Termin waznosci sprzedawanego towaru nie moze uptyna¢ wczesniej niz:

- pozycja 3 — minimum 6 miesig¢cy od dnia dostarczenia do magazynu

- pozycja 4 — minimum 3 miesigce od dnia dostarczenia do magazynu

- produkty z pozostatych pozycji — minimum 12 miesi¢cy od dnia dostarczenia do magazynu.”
Prosbe swoja motywujemy tym, iz odczynniki laboratoryjne wymienione w pakiecie 28 charakteryzuje
krétszy niz zaktada Zamawiajacy termin waznosci. Nie jesteSmy w stanie spetni¢ obecnego warunku
Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzona zmiang cz¢$¢ I pisma.

Pytanie 34 dotyczy wzoru umowy

Dotyczy wzoru umowy, § 11, ustep 1 — pakiet 28

Zamawiajacy zapisal :

,,Naleznos¢ za wykonanie przedmiotu umowy platna bedzie przez Zamawiajacego przelewem na konto
bankowe wystawcy faktury VAT, w terminie 60 dni od daty dostarczenia jej Zamawiajacemu’.
Uprzejmie prosimy o zmiang brzmienia powyzszego zapisu na:

Nalezno$¢ za wykonanie przedmiotu umowy platna bedzie przez Zamawiajacego przelewem na konto
bankowe wystawcy faktury VAT, w terminie 30 dni od daty dostarczenia jej Zamawiajacemu.



Prosbe swa motywujemy tym, iz Wykonawca nie moze sobie pozwoli¢ na 60 dniowe kredytowanie
zakupu Zamawiajacego . Standardowy termin platnosci faktury wynosi 30 dni.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35 dotyczy pakietu nr 10

Poz 1. Czy Zamawiajacy dopusci szkietka zgodne z opisem siwz lecz pakowne po 200 szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan ?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowac inne opakowanie, pod warunkiem, ze  wymagana przez
Zamawiajacego ilo$¢ nie ulegnie zmianie. W takim przypadku Wykonawca zobowiazany jest wpisa¢ w
kolumnie ,, Przedmiot zamoéwienia” 1 kolumnie ,,Ilo§¢” proponowane wielkosci 1 ilosci opakowan

Pytanie 36 dotyczy pakietu nr 10

poz.2 . Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o usunigcie z pakietu szkietek nakrywkowych
15x15mm. Rozmiar 15x15mm nie jest produktem dostepnym na rynku polskim. Prosimy ewentualnie o
wydzielenie pozycji z pakietu.

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzona zmiang cz¢$¢ 1 pisma.

Pytanie 37 dotyczy pakietu nr 10 poz. 2

poz. 2 Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o dopuszczenie szkietek 18x18mm pakowanych po 200 szt,
poniewaz szkietka 15x15mm nie sa juz dostepne na rynku polskim.

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzona zmiang cz¢$¢ I pisma.

Wykonawca moze zaproponowaé inne opakowanie, pod warunkiem, Ze  wymagana przez
Zamawiajacego 1lo$¢ nie ulegnie zmianie. W takim przypadku Wykonawca zobowiazany jest wpisa¢ w
kolumnie ,, Przedmiot zamdwienia” 1 kolumnie ,,llo§¢” proponowane wielkosci i ilosci opakowan

Pytanie 38 dotyczy pakietu nr 10 poz. 8

Czy Zamawiajacy nie popelnit omyki pisarskiej w podaniu dtugosci rolki? Wnosimy modyfikacje lub/i
dopuszczenie parafilm , rolki 10cmx38m. Jezeli Zamawiajacy nie wyrazi zgody prosimy o wskazanie
producenta, dystrybutora rolki parafilm o wskazanej w siwz dtugosci 37,5 m.

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzong zmiang cz¢$¢ I pisma.

Pytanie 39 dotyczy pakietu nr 14 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie 500 szt . z odpowiednim przeliczeniem opakowan

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowac inne opakowanie, pod warunkiem, ze  wymagana przez
Zamawiajacego ilo$¢ nie ulegnie zmianie. W takim przypadku Wykonawca zobowiazany jest wpisa¢ w
kolumnie ,, Przedmiot zaméwienia” i kolumnie ,,Ilo§¢” proponowane wielkosci i losci opakowan
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Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 14 poz. 2

Czy zamawiajacy dopusci opakowanie 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowan

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowa¢ inne opakowanie, pod warunkiem, ze  wymagana przez
Zamawiajacego ilo$¢ nie ulegnie zmianie. W takim przypadku Wykonawca zobowigzany jest wpisa¢ w
kolumnie ,, Przedmiot zamdwienia” 1 kolumnie ,,llo§¢” proponowane wielkosci i ilosci opakowan

Pytanie 41 dotyczy pakietu nr 14 poz. 2

Poz 2 Czy zamawiajacy dopusci opakowanie 125 szt. z przeliczeniem opakowan zaokraglajac do petnego
opakowania w gore?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowac inne opakowanie, pod warunkiem, ze  wymagana przez
Zamawiajacego 1lo$¢ nie ulegnie zmianie. W takim przypadku Wykonawca zobowiazany jest wpisa¢ w
kolumnie ,, Przedmiot zamdwienia” 1 kolumnie ,,Ilo§¢” proponowane wielkosci i iloéci opakowan
Zaproponowana w zapytaniu wielko$¢ opakowania nie spetnia powyzszego wymogu.

Pytanie 42 dotyczy wzoru umowy

W nawigzaniu do tresci zapisu §2 ust. 1 wzoru umowy Wykonawca zwraca si¢ z prosba o okreslenie
przez Zamawiajacego gwarantowanego minimalnego poziomu realizacji przedmiotu zamoéwienia na
poziomie 80% wartosci umowy.

Wykonawca wskazuje, iz okredlenie przez Zamawiajacego minimalnego poziomu zamowienia, ktory
zostanie na pewno zrealizowany pozwala Wykonawcom na rzetelne i wlasciwe dokonanie wyceny oferty.
W orzeczeniu Krajowej Izby Odwolawczej z dnia 8 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) 1zba
wskazala, ze niedopuszczalna praktyka jest okreslenie przez Zamawiajacego jedynie goérnej granicy
swojego zobowiazania, bez wskazania nawet minimalnej ilo$ci, czy wartosci, ktora na pewno wyda na
potrzeby realizacji przedmiotu zamoéwienia: ,, Taki sposob okreslenia przedmiotu zaméwienia nie spelnia
wymogdw art. 29 ust 2 ustawy Pzp, ktory nakazuje, aby przedmiot zaméwienia byl opisany w sposob
wyczerpujacy i konkretny". Izba uznala ponadto w tym przypadku, ze ,,Zamawiajacy zastosowat
praktyke handlowa, ktéra pozostawia Wykonawce w niepewnosci, co do zakresu, jaki uda mu si¢
zrealizowa¢ w ramach umowy, oraz uniemozliwia kalkulacje ceny umownej. W efekcie na Wykonawce
zostaje przerzucone cale ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w sprzecznosci z zasada réwnosci
stron umowy". Instytucja prawa opcji pozwala zatem na precyzyjne okreslenie poziomu zamoéwienia,
ktéry zostanie przez zamawiajacego zrealizowany, co pozwala Wykonawcom na prawidlowe dokonanie
wyceny oferty (pot. wyrok KIO z dnia 23 lipca 2010 r., sygn. akt KIO/UZP 1447/10, wyrok KIO z
dnia, sygn. akt KIO/UZP 2376/10).

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43 dotyczy wzoru umowy

Z uwagi na doniosto$¢ decyzji o rozwiazaniu umowy w trybie odstapienia, czy Zamawiajacy moze
wskaza¢ minimalny zakres dodatkowego terminu, o ktérym mowa w zapisie §2 ust. 4 wzoru umowy jako
co najmniej 7 dni roboczych, w rozumieniu zapisu {3 ust. 3 wzoru umowy? Jest to termin realnie
umozliwiajacy Wykonawcy wywiazanie si¢ z nalozonego nan obowiazku, uwzgledniajacy w szczegélnosci
organizacj¢ pracy zakladu Zamawiajacego, z ktérego strony niezbedna jest wspolpraca przy realizacii
niektérych zobowigzan Wykonawcy.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 44 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy moze w nastgpujacy sposob doprecyzowaé definicje dni roboczych, wprowadzona w
zapisie {3 ust. 3 wzoru umowy? Proponowane brzmienie zapisu:

3.Wykonawca zobowiazuje si¢ dostarczy¢ towar do magazynu Zamawiajacego w terminie .... dni
roboczych (od poniedzialku do piatku za wyjatkiem dni wolnych od pracy w rozumieniu ustawy z dnia
18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy) od momentu otrzymania pisemnego zamowienia od
Zamawliajacego.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy, uwzgledniajac organizacje pracy zakladu Zamawiajacego 1 Wykonawcy, wyrazi zgode
na modyfikacj¢ terminéw wskazanych w zapisach §5 ust. 2 1 ust. 3 wzoru umowy i okreslenie ich w
dniach roboczych?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46 dotyczy pakietu wzoru umowy

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o modyfikacje przez Zamawiajacego zapisu {6 ust. 3 lit. b wzoru
umowy bowiem zastosowanie wskazanego w nim pierwotnie mechanizmu — tj. utrzymanie ceny
jednostkowej brutto ustugi przy jakimkolwiek wzroscie stawki podatku VAT jest réwnoznaczne z
koniecznoscia obnizenia cenny netto tej ustugi, co de facto prowadzi do wymuszenia na Wykonawcy
udzielenia Zamawiajacemu rabatu cenowego. Automatyczne obnizanie ceny netto niezaleznie od
rzeczywistego kosztu ustugi moze prowadzi¢ do powstania po stronie Wykonawcy szkody m. in. w
postaci koniecznosci poniesienia czg¢sci kosztéw zwiazanych ze §wiadczeniem, co nie bylo uwzglednianie
ani w SIWZ ani przy skladaniu oferty. Nadto Wykonawca wskazuje, iz podatek VAT jako nalezno$é
publicznoprawna jest odprowadzany przez Wykonawce do wurzedu skarbowego 1 nie stanowi
przysporzenia po stronie Wykonawcy, w konsekwencji brak jest podstaw do kompensowania jego zmian
poprzez obnizanie wynagrodzenia netto naleznego Wykonawcy. W ocenie Wykonawcy w przypadku
zmiany stawki VAT lub podatku akcyzowego zmianie winna ulega¢ cena brutto i zawarta w niej stawka
podatku, przy jednoczesnym pozostaniu ceny netto na tym samym poziomie.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 47 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy moze wskazaé co rozumie przez ,,niekorzystne dla Zamawiajacego zmiany umowy’”’, o
ktérych mowa w §6 ust. 5 wzoru umowy? Wykonawca wskazuje, iz uzyte okreslenie jest nieostre i moze
prowadzi¢ do rozbieznych interpretacji na tle tego samego stanu faktycznego.

Odpowiedz

Niekorzystne dla Zamawiajacego zmiany umowy sa dopuszczalne tylko jezeli z powodu nadzwyczajnej
zmiany stosunkéw  spelnienie $wiadczenia przez Wykonawce byloby polaczone z nadmiernymi
trudno$ciami albo grozitoby mu razaca strata, czego nie przewidywal on przy zawarciu umowy.

Pytanie 48 dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiajacy, uwzgledniajac zasade réwnosci stron umowy, wyrazi zgode na modyfikacje zapisu §6
ust. 6 wzoru umowy poprzez wskazanie, iz zmiana umowy wymaga zgody obu jej Stron, a nie tylko
Zamawiajacego?
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 49 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do wzoru umowy, w ramach zapisu {6 ust. 7 pkt. 5, klauzuli
waloryzacyjnej w odniesieniu do tzw. wskaznika inflacji?

Wykonawca proponuje nastgpujaca tres¢ ww. klauzuli: ,,Ustalone wynagrodzenie Wykonawcy bedzie
waloryzowane raz w roku w miesigcu lutym o warto§¢ wskaznika inflacji za rok poprzedni ogloszony
przez prezesa GUS (wskaznik cen towaréw i ustug konsumpcyjnych ogélem w roku).”

Niewatpliwym jest, iz w okresie obowigzywania umowy dlugoterminowej moze nastapi¢ zmiana sily
nabywczej pieniadza, w szczegdlnosci jako efekt spoleczno-gospodarczy epidemii COVID-19.
Wprowadzenie klauzuli umozliwi zaktualizowanie wynagrodzenia Wykonawcy pod katem rzeczywiste;
wartodci ekonomicznej $wiadczonych dostaw, co przyczyni sie zaréwno do jak najpelniejszego
wykonywania umowy.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 50 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy, z uwagi na obecna sytuacje pandemii, w ktérej trudno przewidzie¢ w jakim zakresie i
w ktérym momencie lancuchy dostaw zostana zaklécone, co moze wplynaé w sposéb znaczacy na
realizacjc Umowy, wyrazi zgode¢ na doprecyzowanie zapisu §6 ust. 1 lit. a wzoru umowy poprzez
wprowadzenie nastepujacej definicji sily wyzszej: ,,zmiany spowodowane sila wyzsza, uniemozliwiajaca
zrealizowanie dostawy w terminie, w tym kleskami zywiotowymi, warunkami atmosferycznymi, wojnami,
strajkami, atakami terrorystycznymi, zdarzeniami medycznymi i epidemiologicznymi, innymi zdarzeniami
losowymi, aktami wladzy panstwowej oraz aktami organdéw unijnych, ktére uniemozliwiaja prawidtowe
wykonanie Umowy, dzialaniami producentéw, a takze innymi okoliczno$ciami zwigzanymi z
wystapieniem COVID-19, ktére wplywajq w jakikolwiek sposéb na nalezyte wykonanie Umowy.”
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 51 dotyczy wzoru umowy

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o modyfikacje zapisow {13 ust. 1 wzoru umowy w ten sposob, aby kary
umowne byly naliczane w zwiazku z wystapieniem zwloki, a nie opdznienia realizacji przedmiotu
umowy. Zamawiajacy uregulowal obowiazek zaplaty kar umownych w przypadku opdznienia
Wykonawecy. Projektujac zapisy umowne w przedmiocie kar umownych, Zamawiajacy powinien mie¢ na
uwadze, ze wykonawcy nie odpowiadaja za zdarzenia, na ktoérych powstanie nie maja wpltywu. Ponadto
takie uregulowanie jest nieuzasadnionym rozszerzeniem odpowiedzialnosci wykonawcy. Kary umowne
winny by¢ powigzane z zawinieniem wykonawcy, na bazie art. 473 k.c. w zwiazku z art. 5 k.c.
Wykonawca nadmienia, iz klauzula przewidujaca kar¢ umowng za kazdy dzien opdznienia, a wigc
przerzucajacej na wykonawce odpowiedzialno$¢ za zdarzenia lezace poza jego kontrola zostata wskazana
na stronach Urzedu Zamoéwien Publicznych za klauzule kontrowersyjna, naruszajaca w sposob
nadmierny réwnowage stron  (https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0012/41313/Lista-
klauzul-naruszajacych-rownowage-kontraktowa-w-sposob-nadmierny.pdf).

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 52 dotyczy wzoru umowy
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o modyfikacje zapiséw {13 ust. 1 wzoru umowy w ten sposob, ze kary
umowne beda naliczane od wartosci netto a nie brutto. Podatek VAT jako nalezno$¢ publicznoprawna
jest odprowadzany przez Wykonawce do urzedu skarbowego i1 nie stanowi przysporzenia po stronie
Wykonawcy
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 53 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zapisu {13 ust. 4 wzoru umowy nastepujacej tresci:

4. Zadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialnosci za nienalezyte wykonanie lub niewykonanie Umowy w
takim zakresie, w jakim zostalo to spowodowane dzialaniem sily wyzszej. Przez sile wyzsza rozumie si¢
zdarzenia zewnetrzne, niezalezne od Stron i niemozliwe do przewidzenia, takie jak w szczegolnosci:
kataklizmy lub analogiczne zdarzenia wywolane przez sily naturalne, wojng, strajki, ataki terrorystyczne,
zdarzenia medyczne i epidemiologiczne, inne zdarzenia losowe, akty wladzy pafstwowej, akty organow
unijnych, ktére uniemozliwiaja prawidlowe wykonanie umowy, a takze okolicznosci zwiazane z
wystapieniem COVID-19, ktére wplywajaq w jakikolwiek sposéb na nalezyte wykonanie umowy.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 54 dotyczy pakietu nr 10 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie szkielek nakrywkowych o wymiarach 16x16mm lub 18x18mm, w opakowaniu
po 100 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan.

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzona zmiang cz¢$¢ 1 pisma.

Wykonawca moze zaproponowa¢ inne opakowanie, pod warunkiem, ze  wymagana przez
Zamawiajacego 1lo$¢ nie ulegnie zmianie. W takim przypadku Wykonawca zobowiazany jest wpisa¢ w
kolumnie ,, Przedmiot zamoéwienia” i kolumnie ,,Ilo§¢” proponowane wielkosci 1 ilosci opakowan

Pytanie 55 dotyczy pakietu nr 10 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie szkietek nakrywkowych o wymiarach 15x15 mm, w opakowaniu po 100 sztuk, z
odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé inne opakowanie, pod warunkiem, ze  wymagana przez
Zamawiajacego ilo$¢ nie ulegnie zmianie. W takim przypadku Wykonawca zobowigzany jest wpisa¢ w
kolumnie ,, Przedmiot zamdwienia” 1 kolumnie ,,llo§¢” proponowane wielkosci i iloéci opakowan

Pytanie 56 dotyczy pakietu nr 10 poz. 5

Prosimy o potwierdzenie iz Zamawiajacy ma na mysli pole lakierowane w kolorze rézowym, na co
wskazuje uzyta przez Zamawiajacego nazwa typu Super Frost a nie pole matowe jak zostalo to
przedstawione w opisie przedmiotu zamoéwienia. Pole matowe nie jest polem lakierowanym, zatem nie
moze mie¢ ono koloru rézowego.

Dla zobrazowania sytuacji przestawiamy przekladowe zdjecia wykonczenia szkietka

Zdjecie A — przyklad szkietka z polem matowym

Zdjecie B — przyktad szkietka z polem lakierowanym w kolorze ré6zowym, zielonym i pomaraficzowym
Zdjecie A
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Zdjecie B

Odpowiedz
Zgodnie z wprowadzona zmiang cze$¢ I pisma.

Pytanie 57 dotyczy pakietu nr 10 poz. 5

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie iz oczekuje szkielek ktérych krawedzie s cigte, a nie
szlifowane, zwracamy Zamawiajagcemu uwage iz w opisie przedmiotu zamoéwienia postuguje si¢ zaréwno
terminem krawedzie cigte jak 1 doktadnie szlifowane, w zwiazku z czym prosimy o doprecyzowanie
jakich krawedzi szkietek oczekuje.

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzong zmiang cz¢$¢ I pisma.

Pytanie 58 dotyczy pakietu nr 10 poz. 6

Prosimy Zamawiajacego o poprawe oczywistej omylki pisarskiej. Zamawiajacy w pozycji 6 wymaga
szkielek typu Super Frost Plus jednoczesnie podajac bledny opis przedmiotu zamoéwienia, w zwiazku z
powyzszym prosimy o korekte zapisu na zgodny z parametrami szkietek Super Frost Plus to jest:
Szkietka podstawowe typu SuperFrost lub réwnowazne - krawedzie szlifowane 75x25x1 mm,
jednostronnie lakierowane czyste gotowe do uzycia z ré6zowym polem do opisu (powloka pola do opisu
chroni szkietka przed wzajemnym sklejaniem i zarysowaniami, pozwala na opis kazdym pisakiem 1 jest
odporna na standardowo stosowane rozpuszczalniki):

Charakterystyka szkielek podstawowych:
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- wysoka jako§¢, mocne, dokladnie szlifowane, czyste i polerowane, trwale, o wysokim stopniu
przezroczystosci,

- adhezyjne; o zwigkszonej przyczepnodci dla fragmentéw tkanek i1 preparatéow cytologicznych

- opakowania 1 op. = 72 szkielka, w plastikowym opakowaniu, latwe do otwierania

UWAGA: szkietka nie moga by¢ oddzielone od siebie dodatkowa bibutka.

Ponizej przedstawiamy zdjecie szkielek jakie zgodnie z nazwa wymaga Zamawiajacy w celu
zobrazowania typu szkielek, jego opakowania, wymiaréw i innych parametréw

Odpowiedz
Zgodnie z wprowadzona zmiang cze$¢ I pisma.

Pytanie 59 dotyczy pakietu nr 10 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie szkielek o nast¢pujacych parametrach:

Szkietka podstawowe typu SuperFrost lub réwnowazne - krawedzie szlifowane 75x25x1 mm,
jednostronnie lakierowane czyste gotowe do uzycia z rézowym polem do opisu (powloka pola do opisu
chroni szkietka przed wzajemnym sklejaniem i zarysowaniami, pozwala na opis kazdym pisakiem i jest
odporna na standardowo stosowane rozpuszczalniki):

Charakterystyka szkielek podstawowych:

- wysoka jako$¢, mocne, doktadnie szlifowane, czyste i polerowane, trwale, o wysokim stopniu
przezroczystosci,

- adhezyjne; o zwigckszonej przyczepnosci dla fragmentéw tkanek i preparatow cytologicznych

- opakowania 1 op. = 72 szkietka, w plastikowym opakowaniu, tatwe do otwierania

UWAGA: szkietka nie moga by¢ oddzielone od siebie dodatkowa bibutka.

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia oczekiwania
Zamawiajacego.
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Pytanie 60 dotyczy pakietu nr 10 poz. 5i 6

Prosimy o dopuszczenie szkietek z lakierowanym polem w kolorze bialym zamiast ré6zowego, pozostale
parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzona zmiang cze$¢ I pisma.

Pytanie 61 dotyczy pakietu nr 10 poz. 8

Prosimy o zgode na zaoferowanie parafilmu o wymiarach 10cmx38 m. jest to parametr rownowazny do
opisanego w SIWZ.

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzona zmiang cz¢$¢ I pisma.

Pytanie 62

Czy Zamawiajacy uzna za spelniony warunek, jezeli Wykonawca przedstawi wykaz dwoch dostaw w
przypadku skladania oferty na wiecej niz jeden pakiet?

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 63 dotyczy pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu pozycji dotyczacej proboéwek cytometrycznych?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 64 dotyczy pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby zamiast Anti-KappaFITC/Lambda-PE mozna byto zaoferowaé dwa
oddzielne p-ciwciata tj. Anti-KappaFITC i Anti-Lambda-PE?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Bozena Stasik
Przewodniczacy Komisji Przetargowe

Z wyrazami s3acunkn
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Kierownik Dziatu Zamowieri Publicznych
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